COMUNE DI MONTAGNAREALE

Citta Metropolitana di Messina
Area Affari Generali
Ufficio Servizi Sociali

Determina dirigenziale n. 72 ctel W/:rg)/&%,z

OGGETTO: Conferimento incarico libero professioninale di Assistente Sociale .

Affidamento e impegno spesa .
CiG: Z671F7A9D5

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE GELL’AREA AFFARI GENERALI

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 22.7.2017 con la quale si assegnavano al Responsabile delll’Area
Affari Generali la somma di € 525,00 per |'affidamento esterno dell'incarico di Assistente Sociale,

Considerato che I'Ente non dispone di tale figura e che pertanto si rende opportunc procedere all'affidamento esterno, vista la
molteplicita di richieste in materia socio assistenziali di pertinenza specifica di tale figura;

Dato atto che l'importo del compenso & inferiore alla soglia prevista per I'affidamento diretto nelle norme regolamentari interne
dell'Ente ;

Considerato che la professionista , Assistente Sociale Elisa Rottino nata a Patti il 30.03.1982 e residente in Patti, via Santo Spirito
interpellata per I'espletamento dell'incarico in oggetto indicato, si & dichiarata disponibile a svolgerlo giusta nota Prot. n. 4041 del
01.07.2017,

Ritenuto pertanto affidare all'Assistente Sociale sig.ra Elisa Rottino nata a Patti il 30.03.1982 e ivi residente in via Santo Spirito
I'incarico di Assistente Sociale ;

Che ai sensi dell’art. 7 e 8 del vigente regolamento comunale per favori,le forniture e i servizi in economia,essendo I'importo della
spesa inferiore alllammontare di Euro 20.000,00, si prescinde dalla richiesta di pluralita di preventivi ;

Precisato che l'incarico deve intendersi come incarico di collaborazioneche, prescindendo da obblighi di presenza fissa, non potra
costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con questo Ente né di collaborazione coordinata e continuativa;

Ritenuto di corrispondere all'Assistente Sociale Elisa Rottino per lo svolgimento del suddetto incarico, fino alla concorrenza della
somma complessiva di €.525,00 comprensiva di oneri fiscali e previdenziali, dando atto che la liquidazione del compenso verra
effettuata su presentazione di regolare fattura, previo riscantro dell'espletamento dell'incarico medesimo;

visto il D.lgvo n. 50 del 2012 ;

visto il D.Igs 18 Agosto 2000, n° 267

DETERMINA

Di affidare, per i motivi in narrativa espressi I' incarico di Assistente Sociale alla Sig.ra Elisa Rottino nata a Patti | 30.03.1982 per
gestione del P.d.Z. ai sensi della Legge 328/00, Sia, rapporti con il Tribunale dei Minori e per altre specifiche richieste in materia di
socio-assistenziale, fino alla concorrenza della somma di €. 525,00 comprensiva di oneri fiscali e previdenziali, dando atto che la
liguidazione del compenso verra effettuata su presentazione di regolare fattura a seguito avvenuta prestazione;

Di impegnare la sormma di €.525,00 al cod 12.01-1.03.02.99.999 bilancio 2017;

DI DARE atto che |a spesa oggetto del presente provvedimento non rientra tra le limitazioni di cui all’art. 163 del D.lg. n. 267/00 e
che |a prestazione di lavoro & urgente e se non viene effettuata reca danno all’Ente .

It responsabile del procedimento

Sig.ra  Agate Mont g
i, ﬁl@%’k OLF"'L_J f. IFsindaco/ll Rmpansabjﬁmﬂa Aﬁar~GQEEraI|

A

II-" Elr:rm HIF a'!ul‘rna idoti
I
Y

‘\5_-/' \e

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

5i esprime |parere favorevole di regolarita contabile
esi attesta la topeﬂurpzl(nanzlana come sopra riportata.
U A l f ,-[ niere

| Mun#io Pontillo
b



